CornacoBaHo YT1Bepxpato: OO0 Bnso MapkeTt

# U-MK-~ ' opuHa K.B.
t*y5
) EI'TZ[I'TX JU’Ac
ExxefHeBHOe 12-T AHEBHOE MeHIO /1A obecnéyeHns 6ecnnaTHbIM NUTaHWem (NONLHUKKN) 06 HUYeNHbIM

BO3MOXXHOCTAMMW 340P0OBbSA, AeTel - MHBaIMA0B BO3PacTHOW rpynnbl 7-11 net M

4 BapuaHTt
Macca MuLieBble BewecTsa SHepreTU-yeckas C6OpHUK
Mpuem nuwWu, HaMMeHoBaHue 6/104a Ne peLenTypbl
nopuMun  gepkn, r  Xupbl, T Yrnesogel, r  UEHHOCTb, KKan peuenTtyp
MongHnkK
NNOLWKA MOCKOBCKAA 100 7,84 10,09 56,40 348.11 TTK Ne634
KNCEJIb N3 MOBUNAJTA 200 0,10 0,00 28,20 110,30 360 2011
/IToro 3a npuem nuwu: 300 7,94 10,09 84,60 458,41

3aB. Npon3BoACTBOM [ -



Mpuem NULLK, HaMMeHoBaHue 6toaa

KALLA MPEYUHEBAS MOJIOYHASA C MAC/IOM
®PYKTbl CBEXUE (SB/I0KO)

UAV C CAXAPOM

XJIEE MWEHWNYHbIN

MEYEHLE

MToro 3a npuem num:

OTBETCTBEHHOE N0 _

Macca

Muuiesble BelecTa

nopumn — genku, r

3aBTpak
200
180
200
50
20
650

9,36
0,70
0,10
3,83
1,16
15,15

Xwupsbl, ©

11,39
0,70
0,03
0,49
3,69

16,30

Yrnesogbl, r

26,14
17,11
10,67
23,43

8,38
85,73

JHepreTu-yeckas
LEeHHOCTb, KKan

244,51
82.06
42,57

113,98
71,37

554,49

Ne peuenTtypbl

TTK Ne515
Ne338
TTK Ne302
TTK Ne6
TTK Ne473

C60pHUK
peuenTyp

2011



CornacoBaHo

ZUulJu*-*?._ avir

* Y X

Mpuem nuwun, HaumeHoBaHue 61t04a

MIIOWKA MOCKOBCKAA
KWCEJIb N3 NOBUANA

VToro 3a npuem nuiu:

3as. npoussogeteom S O titatau'G /',

Macca nopuum

150
200
350

4 BapuaHT

benkun, r

MongHuk

10,83
0,10
10,93

Muwesble BewecTsa

Xupsl, r

14,79
0,00
14,79

YTBepxaato: OO0 Buso MapkeTt

TropuHa K.B.

o N
[ ]
/ o Z av
ExxefjHeBHOe 12-TW AeBHOE MEHIO A1 06eCneUeHns OBCMIATHLIM NUTaHWeM (NOMAHMKM) 06YUaIOLLUXCS C O PaHUYeHHbLIMU

WMHBa/IMAOB BO3pacTHOM rpynnbl 12-18 net MOY Bonrorpaga

Yrnesofsbl, r

83,22
28,20
111,42

JHepreTu-yeckas

Ne peuentypbl
LLeHHOCTb, KKan peuenTyp

509,76  TTK Ne634
110,30 360
620,06

, feTeii -

C60pHUK
peuentyp

2011



MpreM NuuLW, HarmeHoBaHWe 6oaa

KALLA FPEYHEBASI MOIOYHAA C MAC/IOM
®PYKTbI CBEXVE (SB/I0KO)

YAIN C CAXAPOM

XJEB MIWEHWYHbINA

MEYEHbLE

MToro 3a npuem nuwu:

OTBETCTBEHHOE NNL0 i/l 111V n

Macca Muuiesble BellecTsa 3HepreTM-uccKas

nopuMn — Benku, r Xupebl, 1 Yrnesogpl, r  UEHHOCTb, KKan

3aBTpak
250 11,70 14,27 39,17 331,91
180 0,70 0,70 1711 82.06
200 0,10 0,03 10,67 42,57
50 3.83 0,49 2343 113,98
20 1,16 3,69 8.38 71,37
700 17,49 19,18 98,76 641,89

Ne pevenTypbl

TTKNe515
Ne338
TTK Ne302
TTK Ne6
TTKNe473

C60pHUK
pelenTyp

2011



