

Согласовано

Директор МОУ Волжск
Е.В. Маниски

Утверждаю: ООО Виво Маркет



Тюрин К.В.

26.01.2026

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдни) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда

4 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептов
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Полдник							
ПЛЮШКА МОСКОВСКАЯ	100	7,84	10,09	56,40	348,11	ТТК №634	
КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА	200	0,10	0,00	28,20	110,30	360	2011
Итого за прием пищи:	300	7,94	10,09	84,60	458,41		

Зав. производством

Муромова К.А.

Согласовано

Федоткин Николай
г. Е.В. Лопухин
26.01.2026



Утверждаю: ООО Виво Маркет

Тюрина К.В.
26.01.2026

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ г.Волгограда

4 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Завтрак							
КАША ГРЕЧНЕВАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ	200	9,36	11,39	26,14	244,51	ТТК №515	
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ (ЯБЛОКО)	180	0,70	0,70	17,11	82,06	№338	2011
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	ТТК №302	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6	
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	ТТК №473	
Итого за прием пищи:	650	15,15	16,30	85,73	554,49		

Ответственное лицо

Кутарин В.А.

Согласовано

Утверждаю: ООО Виво Маркет

Тюрина К.В.

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 12-18 лет МОУ Волгограда

4 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Полдник							
ПЛЮШКА МОСКОВСКАЯ	150	10,83	14,79	83,22	509,76	ТТК №634	
КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА	200	0,10	0,00	28,20	110,30	360	2011
Итого за прием пищи:	350	10,93	14,79	111,42	620,06		

Зав. производством

Меркулова К.В.

Согласовано

Волгоград МОУ г.Волгоград
Е.В. Мамонтова
28.01.2026

Утверждаю: ООО Виво Маркет



Тюрина К.В.

28.01.2026

Ежедневное 12-ти дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 12-18 лет МОУ г.Волгограда

4 Вариант

Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества			Энергетическая ценность, ккал	№ рецептуры	Сборник рецептур
		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г			
Завтрак							
КАША ГРЕЧНЕВАЯ МОЛОЧНАЯ С МАСЛОМ	250	11,70	14,27	39,17	331,91	ТТК №515	
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ (ЯБЛОКО)	180	0,70	0,70	17,11	82,06	№338	2011
ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,10	0,03	10,67	42,57	ТТК №302	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,83	0,49	23,43	113,98	ТТК №6	
ПЕЧЕНЬЕ	20	1,16	3,69	8,38	71,37	ТТК №473	
Итого за прием пищи:	700	17,49	19,18	98,76	641,89		

Ответственное лицо *Курасова В.А.*